
Frydenberg skole 

 

Innkalling DRIFTSSTYRET 
Til:  
Ellinor Marie Berg   Elev  elbea013@osloskolen.no 

Eleni Taha Roof Roof   Elev  elroa018@osloskolen.no   

Gunn Gallavara   FAU  gunn.gallavara1@gmail.com     

Aslak Eiriksrud   FAU  Aslak.Eriksrud@tv2.no 

Terje Ahmad Frostad   Lærer               Terje.a.frostad@osloskolen.no  

Silje Therese Seierstad Sletholen Lærer  Silje.sletholen@osloskolen.no  

Carl Morten Amundsen  Politisk  carl.morten.amundsen@detnorsketeatret.no 

Elisabeth Lindquist Nilsen  Politisk  elisabeth.lindqvist.nilsen@gmail.com 

Mariana Mikkelsen   Politisk  mariana.mikkelsen@gmail.com 

Anders Gjengedal   rektor 

Trine Sømo Solberg   ass.rektor 

Martine Finne    kontorleder 

 

 

Møtested: Frydenberg skole, Frydenbergveien 48 

Møterom: Fryd 

Møtetid: Tirsdag 1.03.22, kl 17.00 – 19.00. Det blir servert pizza. 
 

Sak 7/22 Godkjenning av innkalling og møtebok fra 11.01.2022 
 

  

Vedtak:  

Driftsstyret godkjente innkalling og møtebok. 

Sak 8/22 Informasjon fra rektor 

Saksansvarlig:    Driftsstyreleder 

Saksbehandler: rektor 

Sakstype:  Orientering 
 

Tilsettinger og permisjoner 

Planlegging av skoleåret 2022-2023 

  

Vedtak:  

Driftsstyret tar informasjonen til orientering  

Sak 9/22 Økonomi, gjennomgang av årsregnskapet for 2021 

Saksansvarlig:    Driftsstyreleder 

Saksbehandler: rektor 

Sakstype:  Orientering 

Rektor legger fram månedsrapporten for januar 2022 og årsregnskapet for 2021.  

Se vedlegg 1 og vedlegg 2. 

• Årsregnskapet (UDE100 202112) viser et mindreforbruk på kr. 3 778 978. 

Mindreforbruket i 2020 var på kr. 897 996. 

 
 

Forslag til vedtak:  

Driftsstyret tar saken til orientering. 

Sak 10/22 Budsjetter for 2022 

Saksansvarlig:    Driftsstyreleder 

Saksbehandler: rektor 

Sakstype:  Beslutning 
 

Se vedlegg 3. Rektor orienterer om endring budsjett 202.  
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Frydenberg skole 

 
 

Vedtak:  

Driftsstyret vedtar budsjettjustering 202 for Frydenberg skole. 

Sak 11/22 Fullstendighetserklæring 2022 

Saksansvarlig:    Driftsstyreleder 

Saksbehandler: rektor 

Sakstype:  Orientering 
 

Se vedlegg 4. 

Rektor går gjennom punktene som er en del av fullstendighetserklæringen som 

henger sammen med: 

• Verdigrunnlag og etiske regler for ansatte i Oslo kommune 

• Personalreglementet i Oslo kommune 

• Rundskriv 6/2005 – Instruks for forvaltning av kunstverk i Oslo kommune 

• Varslingsmottak i Oslo kommune 

• Regnskaps-, rapporterings-, og kontrollrutiner i Oslo kommune 

 
 

Vedtak:  

Driftsstyret tar informasjonen til orientering 

Sak 12/22 Eventuelt 

  
 

 


